Правлению «Ассоциация товариществ собственников жилья, жилищных и жилищно-строительных кооперативов Томской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

__________________________________________________________________________________,

юридическое лицо (ТСЖ, ЖК или ЖСК) и адрес дома, которым юр.лицо управляет

в лице _____________________________________________________________________________

(должность, ф.и.о. полностью)

________________________________________________ тел.:______________________________.

в члены некоммерческой организации «Ассоциация товариществ собственников жилья, жилищных и жилищно-строительных кооперативов Томской области».

Цели данной организации разделяю.

«___»________________2016 г.

  ________________ /_____________________/

                                                                                                                              (подпись)                              (расшифровка подписи)

Настоящее заявление можно передать по электронной почте astsgtom@mail.ru в виде сканированной копии.